processo decorre do Processo Administrativo n° 0261/2025, fundamentado em Dispensa de licitação, 
tombada sob o nº 102/2025, na forma do disposto no Artigo 75, inciso II, Decreto nº 11.871 da Lei 
Federal 14.133/2021 e Decreto Municipal nº 002/2024. HOMOLOGADA: C F MED LTDA, inscrito no 
CNPJ sob o nº 07.643.672/0001-64. VALOR GLOBAL: R$ 19.800,00 (dezenove mil e oitocentos reais). 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 21/07/2025. ASSINATURA: Rodrigo Ferreira dos Santos – Secretário 
Municipal de Saúde. 

EXTRATO DO CONTRATO 

CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 381/2025 
REF.: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 102/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0261/2025.

[...]

disposto no Artigo 75, inciso II, Decreto nº 11.871 da Lei Federal 14.133/2021 e Decreto Municipal 
nº 002/2024. ÓRGÃO CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Mulungu do Morro, CNPJ/MF 
sob o nº 12.465.010/0001-81. EMPRESA CONTRATADA: C F MED LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº 
07.643.672/0001-64. VALOR GLOBAL:  R$ 19.800,00 (dezenove mil e oitocentos reais). DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: 02.11.01 -2041 - 4490.52.00 – Fnt: 1-500-1002. VIGÊNCIA: 03 meses. DATA DE 
ASSINATURA: 21 de julho de 2025. ASSINATURAS: Rodrigo Ferreira dos Santos–Contratante / C F 
Med Ltda-Contratada.